
Dz.U./S S225
19/11/2021
591193-2021-PL

1 / 4

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:591193-2021:TEXT:PL:HTML

Polska-Oleszno: Różne usługi w zakresie napraw i konserwacji
2021/S 225-591193

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: 16 WOJSKOWY ODDZIAŁ GOSPODARCZY DRAWSKO POMORSKIE
Krajowy numer identyfikacyjny: 475/2021
Miejscowość: OLESZNO
Kod NUTS: PL Polska
Państwo: Polska
E-mail: 16wog.zam.pub@ron.mil.pl 
Adresy internetowe:
Główny adres: www.16wog.wp.mil.pl
Adres profilu nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/16wog

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: www.16wog.wp.mil.pl
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: https://platformazakupowa.pl/pn/16wog

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: JEDNOSTKA BUDŻETOWA - MON

I.5) Główny przedmiot działalności
Obrona

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Obsługa i konserwacja myjni pojazdów kołowych i gąsienicowych na terenie PWB Konotop. Znak postępowania 
475/2021
Numer referencyjny: 475/2021

II.1.2) Główny kod CPV
50800000 Różne usługi w zakresie napraw i konserwacji

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:
1. Przedmiotem zamówienia jest prowadzenie prac obsługi codziennej oraz konserwacji urzą-dzeń myjni na 
terenie Parku Wozów Bojowych w miejscowości Konotop będącej w admini-strowaniu 16 WOG w Drawsku 

19/11/2021 S225
https://ted.europa.eu/TED

1 / 4

mailto:16wog.zam.pub@ron.mil.pl
www.16wog.wp.mil.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/16wog
www.16wog.wp.mil.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/16wog


Dz.U./S S225
19/11/2021
591193-2021-PL

2 / 4

Pomorskim zgodnie z umową, specyfikacją techniczną, ze-stawieniem urządzeń myjni oraz Instrukcjami obsługi 
i DTR urządzeń.
2. Zamawiający żąda w okresie realizacji zamówienia, zatrudnienia przez wykonawcę lub podwykonawcę na 
podstawie stosunku pracy osób wykonujących wskazane przez zamawiającego w dokumentach zamówienia 
czynności w zakresie realizacji zamówienia, jeżeli wykonanie tych czynności polega na wykonywaniu pracy w 
sposób określony w art. 22 § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974r. – Kodeks pracy (Dz. U. z 2020r. poz. 1320 ze 
zm.).
szczegółowe zapisy w projekcie umowy. SWZ. opisie przedmiotu zamówienia

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość
Wartość bez VAT: 578 111.50 PLN

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL Polska

II.2.4) Opis zamówienia:
Zgodnie z SWZ, projektem umowy i opisem przedmiotu zamówienia

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji 
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość
Wartość bez VAT: 578 111.50 PLN

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 01/01/2022
Koniec: 31/12/2022
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
zgodnie z dokumentami zamówienia
Wykonawca musi być wpisany do rejestru BAZY DANYCH ODPADÓW – na etapie pro-wadzonego 
postępowania wykonawca złoży oświadczenie(wzór załącznik do SWZ)

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:

19/11/2021 S225
https://ted.europa.eu/TED

2 / 4



Dz.U./S S225
19/11/2021
591193-2021-PL

3 / 4

zgodnie z dokumentami zamówienia
Zamawiający uzna, że Wykonawca spełnił ww. warunek jeżeli wykaże, że: posiada ubezpie-czenie od 
odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia. Na 
potwierdzenie Wykonawca złoży oświadczenie (wzór załącz-nik do SWZ)

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
zgodnie z dokumentami zamówienia
Wykaz wykonania usług w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres 
prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie , co najmniej jedną usługę o podobnym charakterze (np. 
usługi konserwacji i obsługi przepompowni, oczyszczal-ni, itp.), której czas obowiązywania nie był krótszy niż 
12 miesięcy o wartości nie mniejszej niż 50.000,00zł brutto z potwierdzeniem jej należytego wykonania(wzór 
załącznik do SWZ)
b) Całość prac obsługowych i konserwacyjnych musi być wykonywana przez pracowników zatrudnionych na 
podstawie umowy o pracę przez cały okres realizacji usługi, zgodnie z ustawą z dnia 26.06.1974r. - Kodeks 
pracy tj. każda godzina pracownika wykonującego czynności polegające na: konserwacji i serwisowaniu będzie 
wypracowana wyłącznie w ra-mach umowy o pracę.
Wymagane Uprawnienia
„E”
- Grupa I – (co najmniej 2 pracowników)
pkt 2 urządzenia, instalacje i sieci elektroenergetyczne o napięciu nie wyższym niż 1 kV
pkt 10 aparatura kontrolno-pomiarowa oraz urządzenia i instalacje automatycznej regulacji: sterowania
i zabezpieczeń urządzeń i instalacji wymienionych w pkt. 2;
- Grupa II – (co najmniej 2 pracowników)
pkt 6 pompy, ssawy, wentylatory i dmuchawy o mocy powyżej 50 kW;
pkt 10 aparatura kontrolno-pomiarowa i urządzenia automatycznej regulacji do urządzeń
i instalacji wymienionych w pkt 6.
„D”
- Grupa I (co najmniej 1 pracownik):
pkt 2 urządzenia, instalacje i sieci elektroenergetyczne o napięciu nie wyższym niż 1 kV
pkt 10 aparatura kontrolno-pomiarowa oraz urządzenia i instalacje automatycznej regulacji: sterowania
i zabezpieczeń urządzeń i instalacji wymienionych w pkt. 2;
- Grupa II (co najmniej 1 pracownik):
pkt 6 pompy, ssawy, wentylatory i dmuchawy o mocy powyżej 50 kW;
pkt 10 aparatura kontrolno-pomiarowa i urządzenia automatycznej regulacji do urządzeń
i instalacji wymienionych w pkt 6.
Zamawiający dopuszcza łączenie przez pracowników Wykonawcy świadectw kwalifikacyj-nych
E Grupy I i II oraz D Grupy I i II. W przypadku połączenia uprawnień całość prac codziennej obsługi i 
konserwacyjnych musi być wykonywana przez co najmniej 4 pracowników (po dwóch na zmianie), z których co 
najmniej 3 pracowników posiada uprawnienia E Grupy I i II oraz co najmniej 1 pracownik posiada uprawnienia D 
Grupy I i II.

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.3) Informacje na temat pracowników odpowiedzialnych za wykonanie zamówienia
Obowiązek podania imion i nazwisk oraz kwalifikacji zawodowych pracowników wyznaczonych do wykonania 
zamówienia

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

19/11/2021 S225
https://ted.europa.eu/TED

3 / 4



Dz.U./S S225
19/11/2021
591193-2021-PL

4 / 4

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 22/12/2021
Czas lokalny: 10:30

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 21/03/2022

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 22/12/2021
Czas lokalny: 11:00
Miejsce:
platforma zakupowa zamawiającego

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: KRAJOWA IZBA ODWOŁAWCZA
Miejscowość: WARSZAWA
Państwo: Polska

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
15/11/2021

19/11/2021 S225
https://ted.europa.eu/TED

4 / 4


